
Museum Adresse Kontaktperson E-post Tlf 
Bil-og racerbilmuseet Forneburingen 7-21, 1360 FORNEBU Eirik Bøle eirikbole@gmail.com 900 56 666 
Emma Hjorth 
museum 

Emma Hjorths vei 64, 1336 SANDVIKA Bård K. Dahl emmahjorthmuseum@baerum.kommune.no 992 42 114 

Evje skolemuseum Evjebakken 20, 1346 GJETTUM Jorunn E. Guriby jorunn.guriby@baerum.kommune.no 905 97 424 
Fornebuhistorisk 
museum 

Forneburingen 3, 1360 FORNEBU Helge Steensen kontakt@fornebuhistorie.no 918 68 405 

Grinimuseet Jøssingveien 31, 1359 EIKSMARKA  grinimuseet@mia.no 474 71 980 
Kultur_på_hjul Forneburingen 7-21, 1360 FORNEBU Øistein Hagfors oistein@sportivo.no  
Lommedalsbanen Tolverudveien 27, 1350 LOMMEDALEN Arvid Bredsten arvid@bredsten.no 67 56 26 60 
Polhøgda Fridtjof Nansens vei 17, LYSAKER Claes Lykke Ragner post@fni.no 67 11 19 00 
Ovnsmuseet på 
Bærums Verk 

Verksgata 15, 1353 BÆRUMS VERK Aniek Ones Verhaaf Aniek.ones@lovenskiold.no 970 17 830 

Samvirkemuseet Dr. Høsts vei 41, 1346 GJETTUM Erik Rød erik.rod@coop.no 970 31 440 
Sandvika museum 
LofThe 

Elias Smiths vei 5, 1337 SANDVIKA Ragnhild Sprovin sprovin@hotmail.com  

Slependen kalkovn Slependen stasjon, SLEPENDEN Ole Disen ole.disen@gmail.com 915 70 979 
Spikerbrukfallet Gamle Lommedalsvei 137, 1348 RYKKINN Tor Arne Hafstad tah@miljoekraft.no 928 65 492 
Vespamuseum Forneburingen 7-21, 1360 FORNEBU Tom Arheim tomarheim@icloud.com 975 15 041 
Wøyen 
landbruksmuseum 

Gamle Lommedalsvei 33-35, 1339 
VØYENENGA 

Øystein Holmen holmen.oystein@yahoo.no  

Asker og Bærum 
historielag 

Skogveien 115 B, 1369 STABEKK Bjørn Frodahl frodahl@online.no 924 52 000 

 


